Bureau technique Eidos M Rev. FR 10/2024
Fi
ch
e
te
ch
ni
qu

ub
lic
CODIFICATION
Optique
Température
de couleur
des LED
Puissance
*
Classe
d'isolation
(Input
Range)
Contrôle Divers Câble Protection Programmation
EIDMG X X X X X X X X X
1I-L15
Régulier L15
1L-L19
Régulier
Faible TI L19
1O-L23
Large L23
1P-L24
Narrow L24
1H
Asymétrique
H-L20
1Q-L17
L17 Optique
extra-large
1E-L12
Asymétrique
H-L12
1T-L25
Optique
extra-large
1X-L26
Optique
avant-arrière
large
1Y-L34
Optique
avant-arrière
étroite L34
13-L21
Droit des
piétons L21
14-L22
Piéton à
gauche L22
2
Blanc
chaud
3.000K
8
Blanc
neutre
4.000K
01
19 W
02
21.6 W
03
24.5 W
04
27.3 W
05
30.3 W
06
32.8 W
07
36.8 W
08